

Vinlistan från provningen med Maja Berthas 22 mars
Maja är bl.a. Redaktör & Vinskribent på [Wine Table](#)



VIN, VITT VIN

Black Oystercatcher Sauvignon Blanc, 2023

 Sydafrika, [Western Cape](#), [Cape South Coast](#), [Cape Agulhas](#), [Elim](#)

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 78983

219:-

292 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Sockerkhalt
<0,3 g/100ml



VIN, VITT VIN

Cape of Good Hope Chenin Blanc, 2020

 Sydafrika, [Western Cape](#), [Coastal Region](#), [Swartland](#)

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 54067

239:-

318:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.



VIN, VITT VIN

Saurwein Chi Riesling, 2023

 Sydafrika, [Western Cape](#), [Cape South Coast](#), [Elgin](#)

Flaska · 750 ml · 11,5 % vol.

Nr 90031

249:-

332 kr/l

Drycken finns i begränsad mängd. En smakbeskrivning saknas eftersom drycken inte är provad av Systembolaget.

Vinlistan från provningen med Maja Berthas 22 mars
Maja är bl.a. Redaktör & Vinskribent på [Wine Table](#)



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

David & Nadia Topography Pinotage, 2023

Sydafrika, Western Cape, Coastal Region, Swartland

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 90046

179:-

238:67 kr/l

Nyanserad, fruktig doft med inslag av fat, björnbär, eukalyptus, blåbär, choklad, rökig mineral, lakrits och viol. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött, gärna grillat.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



VIN, RÖTT VIN

Catherine Marshall Pinot Noir Sandstone Soils, 2023

Sydafrika, Western Cape, Cape South Coast, Elgin

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 75478

269:-

358:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Sockerkhalt
<0,3 g/100ml



VIN, RÖTT VIN

Glenelly Lady May, 2018

Sydafrika, Western Cape, Coastal Region, Stellenbosch

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 57465

499:-

665:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.